[image: image1.png]

                                          ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 _13.  08.   2012  года_

                                  №  848_

  г.. Пошехонье

О  внесении  изменений  в постановление

Администрации  Пошехонского

муниципального района  от 24.11.2011 г.

№ 1111
                                          В целях обеспечения эффективного  взаимодействия органов местного самоуправления Пошехонского муниципального района, работодателей и общественных организаций  по снижению напряженности на рынке труда в Пошехонском муниципальном районе, руководствуясь ст. 27 Устава  Пошехонского  муниципального  района,

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление  Администрации Пошехонского муниципального района от   24.11.2011 года № 1111  «О комиссии  по занятости населения» внести  следующие изменения и дополнения

-  Приложение № 1   изложить в новой редакции  ( Приложение № 1 )

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пошехонского муниципального района по социальным вопросам Попову Н.А.

             3. Настоящее  постановление в приложениями  опубликовать в газете «Сельская новь»

Глава  Пошехонского

муниципального района                                                                        Н.Н. Белов